Protocolo 1.906/2022
Situação em 17/03/2022 14:11: Em tramitação interna | Código nº 501.514.557.587

Proposição legislativa
ODLEG nº 8/2022                Imbituba, 02 de fevereiro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Rosenvaldo da Silva Júnior
Prefeito Municipal de Imbituba
Imbituba-SC

Assunto: Indicação nº 02/2022

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos a cópia da Indicação nº 02/2022, de autoria do Vereador Elísio Sgrott, vereador da Câmara Municipal
de Imbituba, apresentada na 1ª Sessão Ordinária, onde o mesmo indica ao excelentíssimo Senhor Rosenvaldo da Silva Júnior, Prefeito de Imbituba, a
regularização Fundiária Urbana de interesse Social – REURB S, no bairro Penha.

Neste sentido, solicitamos a atenção especial dos senhores no exame da matéria e o devido encaminhamento à autoridade competente para o deslinde
do pleito.

Sendo o que se apresenta, aproveitamos a oportunidade para renovarmos votos de consideração e apreço.

Respeitosamente,

Elísio Sgrott
Presidente da Câmara Municipal

ODLEG_8_indicacao_02.pdf (928,25 KB)
  A revisar

3 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código IP 45.70.149.13
17/03/2022 às
14:11

Isabella de Mello Rocha - Secretária SEGPLAN
25/02/2022 às
13:43

Jader Nunes - Técnico em Agrimensura
SEGPLAN » SEGPLAN – SUP » SEGPLAN - GT »
SEGPLAN – GTRF

09/02/2022 às
20:02

Simone de Azevedo - Arquiteta e Urbanista
SEGPLAN » SEGPLAN – SUP » SEGPLAN - GT »
SEGPLAN – GTRF

09/02/2022 às
17:43

Rosinete Delfino Laurindo - Assistente Social - CRESS 1839 SEASH » SEASH - GAB
09/02/2022 às
17:15

Isabella de Mello Rocha - Secretária SEGPLAN » SEGPLAN – GAB
03/02/2022 às
11:07

Angela Maria Soares da Silva - Assessora Técnica Administrativa de Gestão e
Planejamento Urbano

SEGPLAN » SEGPLAN – GAB
02/02/2022 às
17:55

Angela Maria Soares da Silva - Assessora Técnica Administrativa de Gestão e SEGPLAN 02/02/2022 às

(via WEB)

Para

SEAD - PRTC - Protocolo, GAB - Gabinete do Prefeito

Em 02/02/2022 às 17:50

CAMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA
· 48 3255-1733
CNPJ 79.680.005/0001-62

GAB - Gabinete d...

https://imbituba.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=C54C80F289B6E80472A5C973&si=DkG8-B12sw3hn_W0yBBIUhpZT0n8oKcQ6oRaWId_boSwC22_dZNFoZug-vTaEEWgt0QZfBfFVHmc1fmBrN-Ttw,,&iea=NjIwNDIz&hp=365F308A60E67ED512CAC8C3&d=02&m=02&a=2022

Planejamento Urbano 17:51

Elisa de Souza - Assessora Especial GAB
02/02/2022 às
17:51

Situação atual: Em tramitação interna

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

GAB
Elisa de Souza - Assessora

Especial

SEGPLAN

Despacho 1- 1.906/2022

02/02/2022 às 17:51

Encaminhado

Segue indicação para conhecimento.

...

_
Atenciosamente,

Elisa de Souza
Assessora Especial

SEGPLAN
Angela Maria Soares da

Silva - Assessora Técnica

Administrativa de Gestão e

Planejamento Urbano

SEGPLAN » SEGPLAN
– GAB

Despacho 2- 1.906/2022

02/02/2022 às 17:54

Encaminhado

Prezada, boa tarde.

Segue para conhecimento  e providencias.

att.

...

_
Angela Maria Soares da Silva
Assessora Técnica Administrativa - SEGPLAN

SEGPLAN » SEGPLAN
– GAB
Isabella de Mello Rocha -

Secretária

SEGPLAN » SEGPLAN –
SUP » SEGPLAN - GT »
SEGPLAN – GTRF

Despacho 3- 1.906/2022

04/02/2022 às 18:40

Encaminhado

...

_
Isabella de Mello Rocha
Secretária Municipal de Gestão e Planejamento Urbano

SEGPLAN » SEGPLAN –
SUP » SEGPLAN - GT »
SEGPLAN – GTRF
Simone de Azevedo -

Arquiteta e Urbanista

CAMARA MUNICIPAL
DE IMBITUBA

Despacho 4- 1.906/2022

16/03/2022 às 16:52

Respondido

Prezado, boa tarde.

Informo que estamos realizando o levantamento das áreas prioritárias para REURB no município e
que esta  indicação será incluída para análise.

Atenciosamente.

...

_
SIMONE DE AZEVEDO
- Arquiteta e Urbanista -

https://imbituba.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=imbituba
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);